Page 1/3 standardpro.com
V: 02-05-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

66132 - RUBAN À RUBAN
66239 - CÂBLE À CÂBLE
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Description Dimensions Compatible Couleur Certification Quantité
par
paquet
Qté
caisse
ext.
Fig
66130 TAPE/8MM/SINGLE_END_CONN/STD Ruban à câble (8 mm)  2 m. wire (incl.) 20-22 AWG TR64 type Clair / Noir RoHS 10 300 A
66132 TAPE/8MM/IN_LINE_CONN/STD Ruban à ruban (8 mm) - LV LED Tapes (8mm) Clair / Noir RoHS 10 300 A
66239 TAPE/WIRE_TO_WIRE_CONN/STD Ruban à câble (8 mm) - 20-22 AWG TR64 type Clair / Noir - 10 300 B
66771 TAPE/2WAY_WIRE_TO_WIRE_CONN/STD Deux directions - Câble à câble 11.2 x 13.1 x 8.3 mm  12-24 AWG Orange - 1 100 C
66242 TAPE/5WAY_WIRE_TO_WIRE_CONN/STD 4P Cinq directions - Câble à câble 18.6 x 29.9 x 8.3 mm  12-24 AWG Orange - 4 200 D
66240 TAPE/WIRE_TO_DC_FEMALE/STD Câble à DC Femelle 12" 20 AWG Noir - 1 50 E
66241 TAPE/WIRE_TO_DC_MALE/STD Câble à DC Mâle 12" 20 AWG Noir - 1 50 F
66243 TAPE/DOUBLE_FACE_33M/STD Ruban double face 33 m - Rouge - 1 10 G
67630 TAPE/8MM/LSHAPECORNER/STD 5P Joint de PCB en forme de L 20 x 8 mm - Blanc RU 5 250 H
67631 TAPE/8MM/TSHAPECORNER/STD 5P Joint de PCB en forme de T 32 x 20x 8 mm - Blanc RU 5 250 I
69734 TAPE/1 TO 5 ENTRY_DC_SPLITTER_FEMALE Fil à cinq voies vers DC Femelle 11 x 11 x 400 mm - Noir - 1 250 J
0101
Page 3/3 standardpro.com
V: 02-05-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
CONNECTEURS, FILS ET ACCESSOIRES
DIAGRAMMES
67630 - JOINT DE PCB EN FORME DE L
67631 - JOINT DE PCB EN FORME DE T
1/4" (0.80 cm)
3/4" (2 cm)
66132
connecteur
requis
66132
connecteur
requis
1 1/4" (3.20 cm)
3/4" (2 cm) 1/4" (0.80 cm)
66242 - CINQ DIRECTIONS
66771 - DEUX DIRECTIONS
66240 - CÂBLE À DC FEMELLE
Wago - 66771
69734 - RÉPARTITEUR DE CABLE 1 A 5 DC